«4.º Quidquid Episcopus a paro-

cho sæculari exquirere atque exigere solet ac debet, id omne, *regulari observantia unice excepta*, a parochiano exquirere et exigere potest (§ 10). Potest proinde in eum pœnis animadvertere, si in officio suo parochi deliquerit.

«5.º Parochus ille regularis amoveri potest, tum a superiore regulari sine consensu Episcopi, tum ab Episcopo sine consensu regularis superioris; et neuter remotionis causam alteri aperire tenetur (§ 11).

«6.º Si abbas aut superior habeat jurisdictionem episcopalem et temporalem in parochos et parochianos, nequit Episcopus visitationem facere, aut ullum jurisdictionis actum sive in parochos, sive in parochianos exercere (§ 12).

«7.º Si monasterium et ipsi annexa parochialis ecclesia sint ordinaria sedes seu residentia superioris generalis totius Ordinis, Episcopus nullum jus habet visitationis, correctionisve, nullamque jurisdictionem sive in illam ecclesiam, sive in parochum. Nihilominus retinet jurisdictionem in parochianos. Nec potest superior regularis aliquem deputare ad curam exercendam, nisi prius ab Episcopo examinatum et approbatum, etiamsi curatus ille deputaretur ad nutum monasterii amovibilis. Quod si existimet Episcopus curatum illum officio suo haud recte fungi, poterit superiorem monasterii commonere ut illum amoveat; et, nisi superior anuat, poterit Episcopus rem ad Sedem Apostolicam deferre. Dictum autem exemptionis privilegium intelligendum est de sola ecclesia monasterii in quo generalis totius Ordinis superior residet, non autem de aliis parochialibus huic unitis» (§ 13 et seq.).

3874. P. Supuesto que el Obispo tiene potestad sobre el regular párroco «in concernentibus animarum curam et Sacramentorum administrationem,» y al mismo tiempo tiene